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جنگ و اعتراضات مردمی 
سینا پدرام

شورای بازنشستگان روز یکشنبه طی اطلاعیه‌ای  روز 
یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۴  اعلام کرد، یکشنبه‌های 
اعتراضی متوقف نمی‌شود. در این اطلاعیه همچنین 
آمده است که “علی‌رغم تحولات منطقه و هیاهوی 
جنگ دو حکومت، فرزندان گیل و دیلم به یکشنبه‌های 
اعتراضی سراسری پیوسته و  کف خیابان را از آن 

خود کرده و فریاد برآوردند:  
“ درد ما درد شماست /مردم به ما ملحق شوید”

“ کارگر زندانی  - معلم زندانی - آزاد باید گردد”
“ فقط کف خیابون بدست میاد  حقمون”
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جنگ اسرائیل و رژیم اسلامی در حال شدت‌گرفتن 
است و طی دو روز اخیر اهداف غیرنظامی نیز مورد 
اصابت قرار گرفته و موجب مرگ تعدادی شده 
است. درعین‌حال خبرها حاکی از مختل‌شدن  روند 
عادی زندگی میلیون‌ها شهروند شهر تهران و دیگر 

مناطق ایران هستند.

و  ارتجاعی  ماهیت  از  تحلیل  نوع  هر  از  خارج 
جنایتکاران رژیم اسلامی و دولت اسرائیل؛ خارج از 
این موضوع که جنگ هوائی آیا قادر به سرنگونی 
رژیم می‌تواند بشود یا نه برای مقابله با جنگ و 
حتی خاتمه آن و تعرض به رژیم اسلامی گسترش 
اعتراضات اجتماعی و سیاسی تنها شیوه مناسب و کارا  
در مقطع کنونی برای عبور از وضعیت فوق‌بحرانی 
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و واردآوردن ضربات کاری به جمهوری اسلامی 
است. 

گرچه جنگ بین دولت‌ها  مانند تمامی جنگ‌های 
پیشین “ماشین سلاخی انسان” است، اما در شرایط 
کنونی بدون شک در حال تضعیف وسیع یک ماشین 
سرکوب و سلاخی بزرگ‌تر به اسم جمهوری اسلامی 

است. 

فراخوان شورای بازنشستگان به مردم درست‌ترین 
فراخوان در این شرایط جنگی است. رژیم اسلامی با 
نظامی‌کردن جامعه سعی دارد که مبارزات سیاسی 

و اقتصادی مردم را به عقب براند.
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اعتراضات  ایجاد شورای محلات، سازمان‌دهی  با 
شبانه، ایستادگی در مقابلِ گشت‌های رژیم، پیوستن 
به اعتراضات بازنشستگان و سایر گروه‌های معترضِ 
اجتماعی باید به جنگ رژیم اسلامی رفت. فراخوان 
شورای بازنشستگان راه مبارزه در شرایط جنگی را 

نشان می‌دهد.
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برای قطع جنگ: 
رژیم اسلامی باید دست از پروژه هسته ای بردارد

کیوان جاوید

از شامگاه روز جمعه ۲۳ خرداد که جمع بزرگی از 
فرماندهان نظامی جمهوری اسلامی درو شده اند و 
موج وسیعی از حملات گسترده در ایران زندگی و 
امنیت جانی مردم را به مخاطره انداخته است. مردم 
از یک سو عمیقا خوشحالند که طی چند روز بخش 
نظامی جمهوری  رتبه  فرماندهان عالی  از  بزرگی 
اسلامی به هلاکت رسیده اند و از سویی به عینه می 
بینند که ادامه جنگ چه مصیبتی برای زندگی آنها 

است. 
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هم اکنون حتی در شهرهای دور از جنگ نظیر شمال 
کشور مردم برای ساعت ها در صف می مانند تا چند 
عدد نان خریداری کنند. فشار جمعیت وسیعا به 
استانهای شمالی و غیر جنگی هر روز دارد گسترده 
تر می شود و حتی در تهران نیز شروع به پخش آب 

با تانکر کرده اند. 

اگر این اوضاع به همین منوال ادامه پیدا کند یک 
فاجعه در ابعاد بزرگتر بر زندگی مردم آوار می 
شود. اما در همین روزها یک فرصت هم برای مردم 
موجود است تا با طرح خواست های شفاف علیه 
جمهوری اسلامی به میدان بیایند. یکی از آن دهها 
خواسته می تواند این باشد که: رژیم اسلامی فورا 
و بی درنگ باید اعلام کند در همه ابعاد از غنی 
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سازی اورانیوم دست می کشد و پروژه هسته ای 
را کنار می گذارد و فورا عملا در این زمینه اقدام 
کند و کلیت این پروژه ضد انسانی و ضد مردمی را 

تعطیل کند. 

وقتی این اتفاق بیفتد راه بسیار سریع و فوری برای 
پایان یافتن این جنگ ضد بشری هموار می شود. 
این یک راه فوری و عملی برای همه مردم ایران 
است که از دست جنگ و ویرانی و نابودی نجات 
پیدا کنند. رژیم را به همه توان برای پذیرش این 
با  بگذاریم.  فشار  تحت  شدیاً  مردمی  خواست 
های  و شعاردادن  تجمعات  و  خیابانی  اعتراضات 
شبانه و اعتصابات کارگری در این نبرد سرنوشت 

ساز علیه جمهوری اسلامی به میدان بیاییم.
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مردم گریخته از جنگ را اسکان دهید!

ژورنال
یک شهروند تهرانی می گوید: “جایی برای رفتن از 
تهران نداریم. پولی هم نداریم که بمانیم و غذایی 

بخوریم. نان و همه‌چیز گران شده است.”

شقایق از شمال ایران می گوید: در یکی از شهرهای 
دور افتاده شمال کشور که تا حالا هیچ صدایی از 
انفجار موشک و غرش هواپیماهای اسرائیلی به گوش 
نرسیده است چند ساعت در صف طویل خرید نان 
صرف کردم تا چند قرص نان برای مادر و پدر پیرم 
بخرم. دلایل البته برای همه روشن است که چرا باید 
چنین طولانی در صف خرید چند قرص نان بود. در 
شرایط عادی که برق و گاز نبود و حالا هم نیست ما 
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با همین مشکل روبرو بودیم، حالا استانهای شمالی با 
موج باور نکردنی از مردمی که جانشان را برداشته و 
به ما پناه آورده اند اوضاع صد برابر بحرانی تر است. 

شقایق ادامه می دهد و می گوید: اکثریت این مردم 
پولدار نیستند و در بهترین حالت برای همان روز کار 
می کردند و برای هم روز خرج زندگی خود را تامین 
می کردند. حالا این جمعیت از کجا بیاورند و خرج 
کرایه خانه در استانهای دیگر بکنند و هزینه های 
کمر شکن زندگی خود را تامین کنند. او در ادامه 
از فرصت  این شرایط  می گوید عده سود جو در 
استفاده کرده و همه اجناس را به چندین برابر به 

فروش می رسانند. 
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اما در صدای شقایق یک غرور هم می شود شنید. ما 
به کمک کسانی که جا و مکانی برای اقامت ندارند 
می شتابیم. هم اکنون کسانی هستند که خانه های 
خود را به رایگان در اختیار این گریختگان از جنگ 
اختصاص دادند و همین اقدام باعث خوشحالی هر 

دو طرف این مکالمه شد. 

بطور جدی و سراسری کمکهای مردمی به آسیب 
دیدگان جنگ را سازمان دهیم. این سازماندهی می 
تواند شامل اسکان کسانی که مجبور به ترک خانه 
و شهر خود شده اند باشد. با هم مهربان باشیم و 
بدانیم ما یک دشمن بزرگ مشترک داریم و آن هم 
حکومت قاتل اسلامی است. با سازماندهی و اعتراض 
و مبارزه متشکل ما می توانیم جمهوری اسلامی را 

در همین بزرنگاه تاریخی سرنگون کنیم.
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فرماندهان نظامی عالی‌رتبه رژیم در صف “شهادت”

ژورنال

مرکزی  قرارگاه  جدید  فرمانده  شادمانی،  علی 
خاتم‌الانبیای سپاه پاسداران، کشته شده است. او 
چهار روز قبل با حکم خامنه‌ای به‌عنوان جانشین 
غلامعلی رشید در این قرارگاه منصوب شد. رشید 

نیز در حمله اسرائیل کشته شده بود. 

دوستی از ایران می‌گفت اینها همین بودند؟ به‌ظاهر 
سران نظامی و امنیتی و حتی کاربدستان سیاسی 
جمهوری اسلامی قدرت‌هایی دست‌نیافتنی بودند و 
واقعاً دور از تصور بود که روزی فرابرسد که این‌چنین 
در تیررس قرار بگیرند. این دست شادمانه می‌گفت 
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حالا کاملاً عجز و درماندگی سران حکومت در چشم 
مردم هویدا شده است. 

جمهوری اسلامی در بد موقعیتی گیرکرده است. ۴ 
روز بعد از انتصاب فرمانده جدید قرارگاه مرکزی 
خاتم‌الانبیا او نیز به جمع دیگر فرماندهان طراز اول 
حکومت به دیار نیستی شتافته است و به‌این‌ترتیب 
یک‌بار دیگر به مردم ثابت شده است این حکومت 
پایه‌هایش را بر روی شن بیابان استور کرده است. 

این فرصتی است برای همه ما مردم این‌چنین ضعف 
و درماندگی حکومت اسلامی نهایت استفاده را برده و 
اعتراضات خیابانی و تجمعات معیشتی را گسترده‌تر 
کنیم. ما مردم در کنار هم می‌توانیم پایانی بر این 
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جنگ باشم که هنوز در ابتدای راه است. ما می‌توانیم 
با اتحاد و مبارزه خود دنیای خود را بسازیم. دنیایی 

همراه با خوشبختی و آزادی و برابری.

قدرت جنگی ما مردم را در برابر حکومت اسلامی 
قرار بدهیم و باور داشته باشیم این قدرت از هر 

فانتوم و موشکی قوی‌تر است.
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فراخوان صدقه نقدی برای سلامتی خامنه‌ای

ژورنال
موسسه‌ای تحت عنوان “غدیرشناسی پژواک” پوستری 
منتشر کرده و ضمن اعلام شماره حساب بانکی از 
مردم خواسته تا برای سلامتی علی خامنه‌ای مبلغی 

به‌عنوان صدقه واریز کنند. 

نه - نه - واقعی نیست. جعل خبری است؛ دیپ‌فیک 
سران  کردن  بی‌آبروتر  برای  دشمن  توطئه  است؛ 
درمانده جمهوری اسلامی است. واقعاً آنقدر دور از 
عقل و انتظار است که انسان می‌ماند چه در مغز این 
موجودات شبه انسان می‌گذرد. صدقه برای سلامتی 
خامنه‌ای؟ آن هم از طرف مردم ایران؟ یا حتی از 
طرف باورمندان به دین اسلام؟ یا شاید خطاب به 
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طرفداران اندک اما مؤمن و مقید حکومت چنین 
هم  جماعت  این  حتی  نه!  است؟  شده  تقاضایی 
آنقدر کودن و عقل باخته نیستند که برای سلامتی 
خامنه‌ای سرِ کیسه را  شل کرده و به‌ حساب ۱۹۶ 

میلیارددلاری خامنه‌ای پول واریز کنند.

اگر این اتفاق قرار نیست رخ بدهد، پس چه حکمتی 
اوباش  این  صف  درون  از  یکی  که  است  کار  در 
اسلامی پیدا شود و چنین فراخوانی بدهد؟ حقیقت 
این است که ضربه به حکومت آنچنان کاری است 
که این اقدام فقط می‌تواند ناشی از یک شوک سخت 
و هذیان‌گویی باشد. واقعاً این جماعت این جامعه 
واقعاً  نمی‌شناسند؟  را  ضدمذهبی  و  ضداسلامی 
دشمنی این مردم خشمگین از حاکمیت خرافات 
می‌دانند  نمی‌کنند؟  درک  و  نمی‌بینند  را  اسلامی 
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و راه  از سرشان گذشته  اما آب  و درک می‌کنند، 
برگشتی ندارند. فقط می‌توانند در این باتلاق ابتذال 

و عقب‌ماندگی بیشتر فروبروند.  

در این اوضاع سخت و نفس‌گیر که مردم تحت 
شدیدترین فشارهای اقتصادی و ترس ازدست‌دادن 
زندگی خود هستند شاید شنیدن  و  و خانه  جان 
مزخرف‌گویی مسئول این مؤسسه لبخندی به روی 

لب‌های آنها بیاورد.

بلایی که مذهب و حکومت اسلامی بر سر مردم 
ایران آورده است را می‌توانیم با آگاهی و اتحاد تمام 
از جامعه بروبیم و برای همیشه نفس راحتی بکشیم. 
زندگی و خوشبختی ما مردم با سرنگونی جمهوری 

اسلامی بدست آمدنی است. 
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تغییراتی در ساختار انتشار ژورنال

دوستان گرامی! 
باتوجه‌به ویژگی و حساسیت اوضاع جاری در ایران، 
نشریه ژورنال تا اطلاع ثانوی به‌صورت “ویژه وضعیت 

جنگی” منتشر می‌شود.

به این دلیل مثل چندین شماره گذشته که بعضاً 
بقیه  و  شده  درج  نویسنده  دو  یا  یک  یادداشت 
یادداشت‌ها با امضای ژورنال منتشر شده است، در 
ادامه نیز همین سبک برای انتشار نشریه ژورنال 

دنبال می‌شود. 

طبق نظر و توافق سردبیران تا هر زمان که لازم باشد 
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ژورنال با مسئولیت و سردبیری کیوان جاوید منتشر 
می‌شود و هر زمان شرایط تغییر کند و اوضاع از 
حالتی که جامعه هم اکنون درگیر آن است بیرون 
بیاید، دررابطه‌با سبک و شیوه نوین انتشار ژورنال 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

یادآوری کنیم که ژورنال تا اینجا طی سه سال و 
نیم انتشار بی‌وقفه و تقریباً هر روزه‌اش برخوردار از 
یک تیم بسیار قوی و مجرب، خط و جهت سیاسی 
معینی را به‌پیش برده است. خطی که محور آن 
سرنگونی‌طلبی انقلابی جمهوری اسلامی است. خط 
و جهتی که بر محور آزادی‌خواهی و برابری‌طلبی  
استوار است و به این جهت‌گیری سیاسی و عملی 
افتخار می‌کند. یادآوری این نکته نیز خالی از فایده 
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کادرهای  از  همگی  ژورنال  سردبیران  که  نیست 
رهبری حزب کمونیست کارگری هستند و به این 
معنا بدون حمایت عملی و سیاسی حزب چنین 
منتشر  این‌چنین حرفه‌ای  نمی‌توانست  نشریه‌ای 
شود و در اختیار تعداد زیادی از خوانندگان در ایران 
و کشورهای دیگر قرار بگیرد. سازماندهی جمع‌های 
زیادی در ایران نیز از ویژگی‌های کار ژورنال است 
که همچنان ادامه خواهد یافت. یادآوری می‌شود 
که روزانه تعداد زیادی از اعضای حزب در خارج 
منظماً این نشریه را برای لیست خود در ایران ارسال 

می‌کنند.

سردبیران ژورنال طی این‌همه کار فشرده و سنگین، 
با همدلی همه موانع موجود را کنار زده و شاید 
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بتوان گفت برای اولین‌بار توسط یک  نیروی سیاسی 
اپوزیسیون ایرانی یک نشریه روزانه را بطور مستمر 

منتشر کرده‌اند. 

همانطور که گفته شد به پیشنهاد سردبیران ژورنال 
تا اطلاع ثانوی این نشریه با مسئولیت کیوان جاوید 
حال  همه  در  و  همیشه  اما  شد  خواهد  منتشر 
سردبیران در تماس نزدیک با کیوان جاوید خواهند 
بود و برای پُر بار تر کردن نشریه هر زمان که نیاز 

باشد کمک خواهند کرد و دخیل خواهند بود.

سردبیران:
سوسن صابری - سیاوش آذری - آذر پویا - محسن 

ابراهیمی - کیوان جاوید
۲۷ خرداد -۱۴۰۴ ۱۷ ژوئن ۲۰۲۵
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به  ظهر  از  بعد   ۴ ساعت  آنلاین،  روزانه  نشریه  ژورنال، 
وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می 

شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:
/https://journalfarsi.com

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
اینستاگرام:

www.instagram.com
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

ایکس:
https://twitter.com/Journal_Farsi

ایکس: ۰۰۴۴۷۳۸۸۵۷۵۰۲۰


